

# ISMKAM AB 2025

559294-7146

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Ismail Kamil, Styrelseledamot

2026-04-15

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver Undervisning och konsultationer.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan har ökat under året.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	311 150	188 600	474 781	0
Resultat efter finansiella poster	247 037	116 283	422 107	0
Soliditet (%)	100	99	99	0

Företaget omsättning har ökat på grund av ökat efterfrag

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	27 098	877 338	116 283	1 020 719
Balanseras i ny räkning		116 283	-116 283	0
Minskning av aktiekapital	-1			-1
Årets resultat			196 149	196 149
<b>Vid årets utgång</b>	<b>27 097</b>	<b>993 621</b>	<b>196 149</b>	<b>1 216 867</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	993 621
Årets resultat	196 149
<b>Summa</b>	<b>1 189 770</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 189 770
<b>Summa</b>	<b>1 189 770</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		311 150	188 600
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>311 150</b>	<b>188 600</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-71 715	-72 317
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-71 715</b>	<b>-72 317</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>239 435</b>	<b>116 283</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 602	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7 602</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>247 037</b>	<b>116 283</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>247 037</b>	<b>116 283</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-50 888	0
<b>Årets resultat</b>		<b>196 149</b>	<b>116 283</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		160 461	136 192
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>160 461</b>	<b>136 192</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 053 400	897 426
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 053 400</b>	<b>897 426</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 213 861</b>	<b>1 033 618</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 213 861</b>	<b>1 033 618</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		27 097	27 098
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>27 097</b>	<b>27 098</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		993 621	877 338
Årets resultat		196 149	116 283
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 189 770</b>	<b>993 621</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 216 867</b>	<b>1 020 719</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		-23 953	-23 953
Övriga skulder		-29 941	-12 899
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 888	49 751
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>-3 006</b>	<b>12 899</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 213 861</b>	<b>1 033 618</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för ISMKAM AB 2025, 559294-7146  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-04-15

Ismail Kamil  
Ismail Kamil  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2026-04-15